

JADWAL PELAKSANAAN KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
KAPANEWON IMOGIRI

អាហារូបត្ថម្ភសិក្សាស្រាវជ្រាវ

Alamat : Ngancar Karangtalun Imogiri Bantul
Kode Pos 55782 Telepon : (0274) 6460652
Email : kec.imogiri@bantulkab.go.id, Website : <https://kec-imogiri.bantulkab.go.id>

JADWAL KEGIATAN 2024
SEKRETARIAT KAPANEWON IMOIRI

No	Uraian	Rincian	Anggaran	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
	ANGGARAN BELANJA NON GAJI TUNJANGAN		447.868.335	40.191.145	36.768.555	45.939.195	38.911.320	40.119.845	36.304.645	38.542.145	48.593.955	34.175.645	37.345.495	43.733.145	32.688.245	473.313.335	Sekretariat	(0274)6460652
I	7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah		2.550.000	425.000	425.000	0	0	425.000	425.000	0	0	425.000	0	425.000	0	2.550.000		
1	7.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		1.275.000	0	425.000	0	0	425.000	0	0	0	0	0	425.000	0	1.275.000		
	- Manin Penyusunan Renja 2024, Renja Perub. 2023	3 x 10 org x 42500	1.275.000		425.000			425.000						425.000		1.275.000		
2	7.01.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah		1.275.000	425.000	0	0	0	0	425.000	0	0	425.000	0	0	0	1.275.000		
	- Manin Snack Penyusunan Lap Cap Kinerja 2023	3 x 10 org x 42500	1.275.000	425.000					425.000			425.000				1.275.000		
II	7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah		46.110.000	4.055.000	3.630.000	4.055.000	3.630.000	4.055.000	3.630.000	4.055.000	3.630.000	4.055.000	3.630.000	4.055.000	3.630.000	46.110.000		
3	7.01.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN		43.560.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	3.630.000	43.560.000		
	Honor Pengelola Keuangan, Barang, Kepegawaian		41.760.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	3.480.000	41.760.000		
1	Honor Pengguna Anggaran	12 bln x 900000	10.800.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000	10.800.000		
2	Honor PPK	12 bln x 600000	7.200.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	7.200.000		
3	Honor PPTK	12 bln x 500000	6.000.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
4	Hnr Pembantu PPK	12 bln x 400000	4.800.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	4.800.000		
5	Hnr Bendahara Pengeluaran	12 bln x 400000	4.800.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	4.800.000		
6	Hnr Bend. Pengurus Gaji	12 bln x 175000	2.100.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	2.100.000		
7	Hnr Pengurus barang	12 bln x 180000	2.160.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	180.000	2.160.000		
8	Hnr Penyimpan Barang	12 bln x 150000	1.800.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000		
9	Hnr Pengelola Urs Kepegawaian	12 bln x 175000	2.100.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	175.000	2.100.000		
	Honorarium pengadaan barang dan jasa		1.800.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000		
10	Hnr Pengelola Web	12 bln x 150000	1.800.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000		
4	7.01.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD		2.550.000	425.000	0	425.000	0	425.000	0	425.000	0	425.000	0	425.000	0	2.550.000		
	- Manin Snack Penyusunan Lap. Keuangan	6 x 10 org x 42500	2.550.000	425.000		425.000		425.000		425.000		425.000		425.000		2.550.000		
III	7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah		750.000	750.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750.000		
5	7.01.01.2.05.05 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai		750.000	750.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750.000		
	- Manin Rakor Penilaian Kinerja Pegawai	1 x 25 x 30000	750.000	750.000												750.000		
IV	7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah		114.743.420	11.260.000	9.255.410	9.017.300	7.611.500	8.411.700	6.781.500	11.129.000	14.557.060	6.337.500	10.357.350	6.175.000	4.850.100	105.743.420		
6	7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor		3.059.800	0	0	3.059.800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.059.800		
1	Batu Baterai kecil AAA isi 6	9 pack x 30250	272.250			272.250										272.250		
2	Lampu LED 5 watt	9 buah x 54450	490.050			490.050										490.050		
3	Lampu LED 13 watt	7 buah x 121000	847.000			847.000										847.000		
4	Lampu LED 14 Watt	5 buah x 145200	726.000			726.000										726.000		
5	Lampu LED 20 Watt	10 buah x 72450	724.500			724.500										724.500		
																0		
																0		
7	7.01.01.2.08.03 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor		16.336.520	2.617.000	4.447.910	0	0	2.666.700	0	0	3.950.560	0	2.654.350	0	0	16.336.520		
	ATK Kantor :		13.395.020	0	4.123.410	0	0	2.666.700	0	0	3.950.560	0	2.654.350	0	0	13.395.020		
1	Amplop Panjang	6 Dos x 30800	184.800		61.600			61.600			61.600					184.800		

No	Uraian	Rincian	Anggaran	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
2	Lakban semua ukuran	4 Buah x 19000	76.000		38.000						38.000					76.000		
3	Bantalan Stempel	6 Buah x 13000	78.000		26.000			26.000			26.000					78.000		
4	Buku Register	4 Buku x 20680	82.720		41.360			41.360			41.360					82.720		
5	Paper Clips	2 Pack x 46000	92.000		46.000						46.000					92.000		
6	Buku Kuitansi	5 Buah x 19250	96.250		57.750						38.500					96.250		
7	Binder Clip tipe 105	12 Dos x 9000	108.000		27.000			27.000			27.000		27.000			108.000		
8	Penggaris Besi	2 Buah x 55000	110.000		55.000						55.000					110.000		
9	Binder Clip tipe 200	6 Dos x 22000	132.000		44.000			44.000			44.000					132.000		
10	Tinta Stempel	6 Botol x 22000	132.000		44.000			44.000			44.000					132.000		
11	Hechneices / Isi Stapler 10/6	12 Dos x 12000	144.000		36.000			36.000			36.000		36.000			144.000		
12	Perforator semua ukuran	3 Buah x 50000	150.000		50.000			50.000			50.000					150.000		
13	Spidol Permanen	2 Dos x 85000	170.000		85.000						85.000					170.000		
14	Spidol Boardmarker	2 Dos x 85000	170.000		85.000						85.000					170.000		
15	Amplop Kecil	10 Dos x 17600	176.000		52.800			52.800			35.200		35.200			176.000		
16	Hechmachine / Stapler 10/6	5 Buah x 36000	180.000		72.000						72.000		36.000			180.000		
17	Binder Clip tipe 111	15 Dos x 14000	210.000		70.000						70.000		70.000			210.000		
18	Buku Folio	12 Buah x 20350	244.200		61.050			61.050			61.050		61.050			244.200		
19	Ballpoint Standar	12 Dos x 22000	264.000		66.000			66.000			66.000		66.000			264.000		
20	Lem Cair	12 Botol x 22000	264.000		66.000			66.000			66.000		66.000			264.000		
21	Binder Clip tipe 155	15 Dos x 20000	300.000		100.000						100.000		100.000			300.000		
22	Sticknot Ukuran kecil	24 Buah x 13500	324.000		81.000			81.000			81.000		81.000			324.000		
23	Ballpoint Tizo	50 Buah x 7000	350.000		105.000			105.000			105.000		70.000			350.000		
24	Isi Ballpoint semua jenis	12 Buah x 42000	504.000		126.000			126.000			126.000		126.000			504.000		
25	Flashdisk 32gb	5 Buah x 130000	650.000		390.000						260.000					650.000		
26	Ordner Folio	25 Buah x 35000	875.000		218.750			218.750			218.750		218.750			875.000		
27	Ballpoint Pentel	10 Buah x 120000	1.200.000		360.000			240.000			360.000		240.000			1.200.000		
28	Tipex	6 Buah x 12000	72.000		36.000						36.000					72.000		
29	Stabilo 6 warna	3 Pack x 72600	217.800		72.600						72.600		72.600			217.800		
30	Stopmap Plastik	10 Pack x 13000	130.000		39.000			26.000			39.000		26.000			130.000		
31	Stopmap Kertas	20 Pack x 25000	250.000		62.500			62.500			62.500		62.500			250.000		
32	Kertas Minyak	250 lembar x 1	250										250			250		
33	Kertas HVS 70 Gsm F4 Folio	80 Rim x 63000	5.040.000		1.260.000			1.260.000			1.260.000		1.260.000			5.040.000		
34	Stopmap Batik	25 Buah x 6000	150.000		54.000			48.000			48.000					150.000		
35	Kertas HVS 80 Gsm A4 Kwarto	4 Rim x 67000	268.000		134.000						134.000					268.000		
36																0		
37																0		
38																0		
	Sarana Kerasipan		2.341.500	2.017.000	324.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.341.500		
39	Stopmap Gantung	5 Buah x 5500	324.500		324.500											324.500		
40	Sarana Kearsipan Sekat Bulan	12 lembar x 1750	21.000	21.000												21.000		
41	Sarana Kearsipan Lembar Pengantar/Disposisi	24 Buku x 15000	360.000	360.000												360.000		
42	Sarana Kearsipan Kotak Lbr Disposisi	4 Buah x 15000	60.000	60.000												60.000		
43	Sarana Kearsipan Sekat Folder Arsip	50 lembar x 2000	100.000	100.000												100.000		
44	Sarana Kearsipan Kartu Kendali	24 Buku x 24000	576.000	576.000												576.000		
45	Sarana Kearsipan Boks arsip	60 Buah x 15000	900.000	900.000												900.000		
46																0		
	Materai		600.000	600.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600.000		
47	Materai 10.000	50 Buah x 12000	600.000	600.000						0						600.000		
	Belanja Modal Sarana Pelayanan Terpadu		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
48	Laptop i3	1 Unit x 15000000		0												0		
8	7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga		4.123.000	2.094.000	0	0	0	0	0	2.029.000	0	0	0	0	0	4.123.000		
	Alat Kebersihan & Bahan Pembersih		4.123.000	2.094.000	0	0	0	0	0	2.029.000	0	0	0	0	0	4.123.000		
1	Pengharum Kendaraan Gantung	5 Buah x 20000	100.000	60.000						40.000						100.000		
2	Pembersih kaca Sedang	9 Buah x 25000	225.000	125.000						100.000						225.000		
3	Hand Soap Besar	10 Buah x 45000	450.000	225.000						225.000						450.000		
4	Pembersih Lantai	2 Buah x 200000	400.000	200.000						200.000						400.000		
5	Hand Sanitizer jerigen	4 Buah x 250000	1.000.000	500.000						500.000						1.000.000		
6	Disinfektan	4 Buah x 255000	1.020.000	510.000						510.000						1.020.000		
7	Alat Pembersih Kaca	8 Buah x 16000	128.000	64.000						64.000						128.000		
8	Sapu Aren	5 Buah x 20000	100.000	60.000						40.000						100.000		
9	Tempat Tisu Kerajinan	4 Buah x 50000	200.000	100.000						100.000						200.000		
10	Keset Sedang	10 Buah x 50000	500.000	250.000						250.000						500.000		
9	7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan		7.391.600	1.036.500	0	470.000	1.036.500	470.000	1.506.500	0	1.506.500	0	1.365.500	0	100	7.391.600		
-	Kertas Minyak	100 lembar x 1	100												100	100		

[illegible]

No	Uraian	Rincian	Anggaran	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
	1 Belanja Jasa Tenaga Administrasi	1 org x 12 bln x 2.216.463	26.597.556	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	26.597.556		
	2 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum lutfi	1 org x 12 bln x 2.216.463	26.597.556	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	26.597.556		
	3 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum ari	1 org x 12 bln x 2.216.463	26.597.556	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	26.597.556		
	4 Belanja Jasa Tenaga Keamanan	1 org x 12 bln x 2.216.463	26.597.556	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	26.597.556		
	5 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	1 org x 12 bln x 2.216.463	26.597.556	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	2.216.463	26.597.556		
	6 Jasa pengangkutan sampah	12 bulan x 200000	2.400.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	2.400.000		
	Biaya Asuransi Non ASN		3.909.960															
	1 Iuran Jaminan Kesehatan	3 org x 12 bulan x 88660	3.191.760	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	265.980	3.191.760		
	2 Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	5 orang x 12 bulan x 5320	319.200	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	26.600	319.200		
	3 Iuran Jaminan Kematian	5 orang x 12 bulan x 6650	399.000	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	33.250	399.000		
	- Biaya Outsourcing	2 org x 12 bulan x 300000	7.200.000													7.200.000		
	-				0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
VI	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah		111.417.175	10.993.000	10.750.000	15.528.750	14.961.675	12.000.000	10.750.000	10.750.000	15.278.750	10.750.000	10.750.000	10.750.000	12.600.000	145.862.175		
17	7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan		107.205.500	10.993.000	10.750.000	15.528.750	10.750.000	12.000.000	10.750.000	10.750.000	15.278.750	10.750.000	10.750.000	10.750.000	12.600.000	141.650.500		
	BBM Pertamina :	9645 liter x 13400	94.798.000	10.993.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	10.750.000	129.243.000		
	1 Panewu	3.000.000		3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	36.000.000		
	2 Panewu Anom	800.000		800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000	9.600.000		
	3 Subbag Umum dan Kepeg	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
	4 Subbag PK	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
	5 Jawatan Pelayanan	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
	6 Jawatan Kemakmuran	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
	7 Jawatan Sosial	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
	8 Jawatan Praja	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
	9 Jawatan Keamanan	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	6.000.000		
	10 Dewi Intan	300.000		300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	3.600.000		
	11 Gilang	300.000		300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	3.600.000		
	12 Afnan Damar M	300.000		300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	3.600.000		
	13 Muji Lestari	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
	14 Driyanto	150.000		150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000		
	15 Busro	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
	16 Sukarnomo	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
	17 Sutrisno Ari	150.000		150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000		
	18 Lutfiana	150.000		150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	1.800.000		
	19 Suyanto	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
	20 Bayu	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
	21 Tri	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
	22 Purwanto	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
	23 Waldianto	100.000		100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	1.200.000		
	24 Bardiman	100.000		100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	1.200.000		
	25 OPR Avansa	150.000		393.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000	2.043.000		
	Kertas Minyak															0		
	Pajak Kendaraan Dinas		3.100.000	0	0	0	0	1.250.000	0	0	0	0	0	0	1.850.000	3.100.000		
	- STNK roda 4 5 - 10 th	1 unit x 1250000	1.250.000					1.250.000								1.250.000		
	- STNK roda 4 kurang dr 3 th	1 unit x 1850000	1.850.000												1.850.000	1.850.000		
	-															0		
	Pemeliharaan Roda 4		6.315.000	0	0	3.157.500	0	0	0	0	3.157.500	0	0	0	0	6.315.000		
	- Suku Cadang roda 4 >10th	0,5 tahun x 1 unit	3.315.000			1.657.500					1.657.500					3.315.000		
	- Service roda 4 umur sampai 5 th	1 unit/tahun	1.500.000			750.000					750.000					1.500.000		
	- Service roda 4 >10 th	0,5 tahun x 1 unit	1.500.000			750.000					750.000					1.500.000		
	Pemeliharaan Roda 2		2.992.500	0	0	1.621.250	0	0	0	0	1.371.250		0	0	0	2.992.500		
	- Service roda 2 sd 5 tahun	3 unit	500.000			250.000					250.000					500.000		
	- Service roda 2 sd 6 - 10 tahun	2 unit	750.000			500.000					250.000					750.000		
	- Suku Cadang Roda 2 >10 thn	1 unit	382.500			191.250					191.250					382.500		
	- Suku Cadang Roda 2 < 3 thn	2 unit	637.500			318.750					318.750					637.500		
	- Suku Cadang Roda 2 7-9 Thn	2 unit	722.500			361.250					361.250					722.500		
18	7.01.01.2.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya		4.211.675	0	0	0	4.211.675	0	0	0	0	0	0	0	0	4.211.675		

No	Uraian	Rincian	Anggaran	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
	Pekerjaan Persiapan - Spesifikasi : Membongkar genteng dipakai lagi	65 M3 x 8.639	561.535				561.535									561.535		
	Pekerjaan Persiapan - Spesifikasi : 1 m2 Membongkar plafon dipakai lagi	65 M3 x 56.156	3.650.140				3.650.140									3.650.140		
JUMLAH BELANJA NON GAJI DAN TUNJANGAN			447.868.335	40.191.145	36.768.555	45.939.195	38.911.320	40.119.845	36.304.645	38.542.145	48.593.955	34.175.645	37.345.495	43.733.145	32.688.245	473.313.335		
% PER BULAN			447.868.335	8,97%	8,21%	10,26%	8,69%	8,96%	8,11%	8,61%	10,85%	7,63%	8,34%	9,76%	7,30%	105,68%		
JUMLAH PER TRIWULAN			447.868.335	122.898.895			115.335.810			121.311.745			113.766.885			473.313.335		
% PER TRIWULAN			447.868.335	27,4%			25,8%			27,1%			25,4%			105,7%		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN PELAYANAN UMUM KAPANEWON IMOGIRI

Sub.Kegiatan
Indikator

: Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan
: Jumlah laporan pelaksanaan nonperizinan pada urusan pemerintahan

: 2 Laporan

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
1	[#] Rakor Pelayanan Masyarakat																Jawatan Pelayanan Umum	(0274)6460652
	Snack dan Mamin Rapat	2 x 30 org x 42500	2.550.000	1.275.000						1.275.000						2.550.000		
2	[#] Fasilitas Pelayanan Kapanewon																	
	Mamin Pelayanan Masyarakat	3 bln x 1.000.000	3.000.000		1.000.000			1.000.000				1.000.000				3.000.000		
	JUMLAH PER BULAN		5.550.000	1.275.000	1.000.000	0	0	1.000.000	0	1.275.000	0	1.000.000	0	0	0	5.550.000		
	% PER BULAN		5.550.000	22,97%	18,02%	0,00%	0,00%	18,02%	0,00%	22,97%	0,00%	18,02%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%		
	JUMLAH PER TRIWULAN		5.550.000	2.275.000			1.000.000			2.275.000			0			5.550.000		
	% PER TRIWULAN		5.550.000	41%			18%			41%			0%			100%		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN KEAMANAN KAPANEWON IMOGIRI

Sub.Kegiatan :
Indikator :

Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan UUD Negara RI Tahun 1945, Pelestarian Bhineka Tunggal Ika serta Negara RI Tahun 1945
Jumlah orang yang mengikuti pembinaan Wasbang dan Ketahanan Nasional dalam rangka memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan UUD 1945, Pelestarian

: 240 orang

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
1	[#]Pembinaan Wasbang																Jawatan Keamanan	(0274)6460652
	MAMIN RAPAT PEMBINAAN	1 x 30 org x 30000	900.000					900.000								900.000		
	JASA NARSUM	1x 2 org x 250000	500.000					500.000								500.000		
	JASA TRANSPORT	1 x 30 org x 50000	1.500.000					1.500.000								1.500.000		
2	[#]Pembinaan FKUB																	
	MAMIN RAPAT	35 org x 1x 30000	1.050.000							1.050.000						1.050.000		
	TRANSPORT PESERTA	35 org x 1 x 50000	1.750.000							1.750.000						1.750.000		
	JUMLAH PER BULAN	0	5.700.000	0	0	0	2.900.000	0	2.800.000	0	0	0	0	0	0	5.700.000		
	% PER BULAN		5.700.000	0,00%	0,00%	0,00%	50,88%	0,00%	49,12%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%		
	JUMLAH PER TRIWULAN		5.700.000	0			5.700.000			0			0			5.700.000		
	% PER TRIWULAN		5.700.000	0,00%			100,00%			0,00%			0,00%			100,00%		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN KEAMANAN KAPANEWON IMOGIRI

Sub.Kegiatan :
Indikator :

Sinergitas dengan Kepolisian Negara RI, TNI dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Jumlah laporan hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara RI, TNI dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

: 5 Laporan

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
1	[#] Koordinasi kegiatan trantib																Jawatan Keamanan	(0274)6460652
	SNACK RAPAT	2x 20 org x 12500	500.000				250.000							250.000		500.000		
2	[#] Patroli Keamanan Lingkungan																	
	MAMIN LAP (PATROLI KAMLING)	4 x 10 org x 35000	1.200.000		300.000				300.000				300.000		300.000	1.200.000		
3	[#] Pemantauan Lokasi Rawan Bencana																	
	MAMIN LAP (PATROLI BENCANA)	4 x 10 org x 30000	1.200.000	300.000		300.000		300.000				300.000				1.200.000		
4	[#]Pengiriman Peserta TMMD																	
	MAMIN LAP KEG TMMD	1 x 10 org x 30000	300.000					300.000								300.000		
	TRANSPORT PESERTA TMMD	1 x 10 org x 50000	500.000					500.000								500.000		
5	[#] Kegiatan Peringatan Hari Jadi Bantul																	
	[#] Sarasehan Hari Jadi Bantul																	
	MAMIN PERSIAPAN HARI JADI	30X300000	900.000							900.000						900.000		
	MAMIN LAP UP KIRAB HARJAD	50 org x 30000	1.500.000							1.500.000						1.500.000		
	SEWA PAKAIAN ADAT(BREGODO	2 stel x 200000	400.000							400.000						400.000		
	KAPANEWON)																	
	[#] Peringatan HUT Kemerdekaan RI																	
	MAMIN PERSIAPAN HUT RI	30X30000	900.000								900.000					900.000		
	MAMIN LAP UP HUT RI	200 org x 12500	2.500.000								2.500.000					2.500.000		
	MAMIN LAP UP HUT RI	200 org x 30000	6.000.000								6.000.000					6.000.000		
	SNACK LAP HUT RI (LAT.PASKIB)	328 org x 12500	4.100.000								4.100.000					4.100.000		
	JASA PELATIH PASKIB	20 org x 75.000	1.500.000								1.500.000					1.500.000		
	[#] Monitoring Pemilu 2024																	
7	MAMIN LAP (PANTAU PEMILU)	8X10 org x 30.000	2.400.000	300.000	300.000	300.000		300.000	300.000		300.000	300.000	300.000			2.400.000		
	[#] Peringatan Upacara Hari Besar Nasional																	
8	MAMIN LATIHAN UPACARA	5X35X12500	2.187.500					437.500	437.500		437.500		437.500	437.500		2.187.500		
	JUMLAH PER BULAN		26.087.500	600.000	600.000	600.000	250.000	1.837.500	1.037.500	2.800.000	15.737.500	600.000	1.037.500	687.500	300.000	26.087.500		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN PRAJA KAPANEWON IMOGIRI

Sub.Kegiatan : Koordinasi / Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait
 Indikator : Jumlah laporan hasil Koordinasi / Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah : 4 Laporan

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	JUMLAH	Penanggungjawab	Nomor Telepon
1	[#] Forkompinkap dan Kalurahan																Jawatan Praja	(0274)6460652
	MAMIN RAPAT	6 x 25 org x 30000	4.500.000	750.000		750.000		750.000		750.000		750.000		750.000		4.500.000		
	HONOR MUSPIKA	6 x 2 org x 250.000	3.000.000	500.000		500.000		500.000		500.000		500.000		500.000		3.000.000		
	JUMLAH PER BULAN		7.500.000	1.250.000	0	1.250.000	0	1.250.000	0	1.250.000	0	1.250.000	0	1.250.000	0	7.500.000		
	% PER BULAN		7.500.000	16,67%	0,00%	16,67%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	108,33%		
	JUMLAH PER TRIWULAN		7.500.000	2.500.000			1.250.000			2.500.000			1.250.000			7.500.000		
	% PER TRIWULAN		7.500.000	33,33%			25,00%			25,00%			25,00%			108,33%		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN PRAJA KAPANEWON IMOGIRI

Sub.Kegiatan : Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
 Indikator : Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan : 6 Dokumen

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	JUMLAH	Penanggungjawab	Nomor Telepon
1	[#] Pengendalian & Pendampingan Pengelolaan Keu Kal																Jawatan Praja	(0274)6460652
	MAMIN RAPAT	25 Org x 4 Kali x 30.000							3.000.000							3.000.000		
	SNACK MINUM RAPAT	25 Org x 4 Kali x 12.500													1.250.000	1.250.000		
2	[_] Pencermatan APBKal																	
	MAMIN RAPAT	25 Org x 8 Kal x 30.000													6.000.000	6.000.000		
3	[#] Rakor Persiapan Pemilihan Pamong Kalurahan																	
	SNACK MINUM RAPAT	40 Org x 1 Kali x 12.500					500.000									500.000		
																0		
	JUMLAH PER BULAN		0	0	0	0	500.000	0	0	0	0	0	0	0	0	10.750.000		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN KEMAKMURAN KAPANEWON IMOGIRI

Sub.Kegiatan : Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Indikator : Jumlah lembaga kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Pembangunan di Desa **: 8 lembaga**

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
1	PRA MUSRENBANG		2.975.000													0	Jawatan Kemakmuran	(0274)6460652
	Makan-minum Kegiatan	70 org x 30.000	2.100.000	2.100.000												2.100.000		
	Snack Kegiatan	70 org x 12.500	875.000	875.000												875.000		
																0		
																0		
2	PELAKSANAAN MUSRENBANG		9.600.000													0		
	Makan-minum Kegiatan	125 org x 35.000	4.375.000		4.375.000											4.375.000		
	Snack Kegiatan	125 org x 15.000	1.875.000		1.875.000											1.875.000		
	Sewa Kursi VIP	100 unit x 7.000	700.000		700.000											700.000		
	Sewa Meja Lipat	10 unit x 10.000	100.000		100.000											100.000		
	Sewa Tenda	4 unit x 450.000	1.800.000		1.800.000											1.800.000		
	Sewa Soundsystem	1 hari x 750.000	750.000		750.000											750.000		
																0		
																0		
3	MONEV KEGIATAN KALURAHAN		4.150.000													0		
	Makan-minum Rapat Persiapan	25 org x 30.000	750.000										750.000			750.000		
	Makan-minum Kegiatan	10 org x 8 hari x 30.000	2.400.000										2.400.000			2.400.000		
	Snack Kegiatan	10 org x 8 hari x 12.500	1.000.000										1.000.000			1.000.000		
		JUMLAH	16.725.000	2.975.000	9.600.000	0	0	0	0	0	0	0	4.150.000	0	0	16.725.000		
		JUMLAH TRW		12.575.000				0		0			4.150.000			16.725.000		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN KEMAKMURAN KAPANEWON IMOIRI

Sub.Kegiatan :	Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat
Indikator :	Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat

: 7 laporan

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
1	PEMBINAAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP																Jawatan Kemakmuran	(0274)6460652
	A. PEMBINAAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP I																	
	B. PEMBINAAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP II																	
2	PENDAMPINGAN KELOMPOK USAHA																	
3	PROMOSI PRODUK UMKM		15.875.000															
	Makan-minum Rapat Persiapan	50 x 30.000	1.500.000							1.500.000						1.500.000		
	Snack Kegiatan	70 org x 12.500	875.000							875.000						875.000		
	Jasa Dekorasi Bantul Creative Expo	1 Paket x 10.000.000	10.000.000							10.000.000						10.000.000		
	Transport Peserta	70 org x 50.000	3.500.000							3.500.000						3.500.000		
4	FASILITASI TTG & POSYANTEK		1.400.000															
	Makan-minum Rapat Koordinasi Posyan	20 x 30.000	600.000			600.000										600.000		
	Makan-minum Kegiatan Lomba & Gelar	10 x 30.000	300.000					300.000								300.000		
	Transport Peserta	10 x 50.000	500.000					500.000								500.000		
5	MONEV PELAKASANAAN PPBMP		5.100.000															
	Makan-minum Rapat Persiapan	25 x 30.000	750.000												750.000	750.000		
	Makan-minum Kegiatan	15 org x 8 hari x 30.000	3.600.000												3.600.000	3.600.000		
	Makan-minum Rapat Evaluasi	25 x 30.000	750.000												750.000	750.000		

JADWAL KEGIATAN 2024
JAWATAN SOSIAL KAPANEWON IMOGIRI

Sub.Kegiatan : Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Indikator : Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan

: 5 laporan

No	Uraian	Rincian	Anggaran	jan	feb	mar	apr	mei	jun	jul	ags	sep	okt	nop	des	Jumlah	Penanggungjawab	Nomor Telepon
A	PEMBINAAN TKPK																Jawatan Sosial	(0274)6460652
1	[#] Koordinasi Upaya Pengentasan Kemiskinan																	
	MAMIN RAPAT	55 org x 30000	1.650.000										1.650.000			1.650.000		
B	PEMBINAAN BIDANG DIKPORA																	
2	[#] Pembinaan Himpaudi, IGTK, dan Forum PAUD																	
	MAMIN RAPAT	30 org x 30000	900.000					900.000								900.000		
3	[-] Pembinaan Kapanewon Layak Anak / Forum Anak Kapanewon																	
	MAMIN RAPAT	2x 35 org x 30000	2.100.000		1.050.000						1.050.000					2.100.000		
3	[-] Pembinaan Ibu PAUD																	
	MAMIN RAPAT	15 org x 30000	450.000						450.000							450.000		
7	[#]Senam Bersama																	
	MAMIN LAPANGAN	100org x 12500	1.250.000	1.250.000												1.250.000		
	HONOR INSTRUKTUR SENAM	150000	150.000	150.000												150.000		
C	PEMBINAAN BIDANG KEAGAMAAN																	
8	[#]Fasilitasi MTQ Pelajar / Umum																	
	MAMIN RAPAT	2 x 20 org x 30000	1.200.000						600.000		600.000					1.200.000		
	MAMIN LAPANGAN	25 org x 30000	750.000								750.000					750.000		
	SEWA SERAGAM MTQ	25 org x 150000	3.750.000								3.750.000					3.750.000		
	TRANSPORT PESERTA	20 org x 50000	1.000.000								1.000.000					1.000.000		
9	[#]Pembinaan Anak Piatu / Yatim / Yatim Piatu																	
	MAMIN RAPAT	100 org x 30000	3.000.000			1.500.000	1.500.000									3.000.000		
	UANG SAKU ANAK YATIM/PIATU	16 org x 500.000	8.000.000				8.000.000									8.000.000		
10	[#]Pembinaan Imtaq Karyawan																	
	SNACK MINUM RAPAT	70 org x 12500 x 11 bln	9.625.000	875.000	875.000	875.000		875.000	875.000	875.000	875.000	875.000	875.000	875.000	875.000	9.625.000		
	HONOR PENCERAMAH	12 kali x 250000	3.000.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	3.000.000		
D	PEMBINAAN BIDANG KEBUDAYAAN																	
11	[#]Kirab Siwur Nguras Enceh																	
	MAMIN RAPAT	3 kali x 40 org x 30000	3.600.000					600.000	1.200.000	1.800.000						3.600.000		
	MAMIN LAPANGAN / KIRAB	100 org x 30000	3.000.000						3.000.000							3.000.000		
	SEWA PAKAIAN ADAT	2 orang x 200000	400.000						400.000							400.000		
12	[#]Pembinaan Mocopatan																	
	MAMIN LAPANGAN	11 kali x 20 org x 12500	2.750.000	250.000	250.000	250.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	2.750.000		
E	PEMBINAAN BIDANG KESEHATAN																	
13	[#]Koordinasi Stunting																	
	MAMIN RAPAT	1 x 60 org x 30000	1.800.000					1.800.000								1.800.000		
14	[#]Pembinaan TP.UKS Kapanewon																	
	MAMIN RAPAT	25 org x 30000	750.000									750.000				750.000		
15	[#] PSN dan Kerja Bhakti																	

	MAMIN RAPAT	50 org x 12500	625.000		625.000											625.000
F	PEMBINAAN BIDANG SOSIAL															
16	[#]Pembinaan TP.PKK Kapanewon dan Kalurahan															
	MAMIN RAPAT	11 kali x 40 org x 12500	5.500.000	500.000	500.000	500.000		500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	5.500.000
	JUMLAH PER BULAN		55.250.000	3.275.000	3.550.000	3.375.000	9.750.000	5.175.000	3.525.000	7.675.000	9.025.000	2.625.000	3.525.000	1.875.000	1.875.000	55.250.000